
V1 du 14/06/2013 

 • TER Mobile
site mobile et appli gratuites, 
téléchargeables sur l’App Store, 
Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherche d’itinéraires, 
prochains départs, infos sur votre 
train et votre gare.

• SNCF La Radio ,
un point trafic toutes les 15 minutes, 
depuis l’appli SNCFDIRECT et les 
sites internet SNCF.

Retrouvez également toute l’info

• auprès des agents SNCF,
• Contact TER

0 800 11 40 23 (gratuit à partir d’un 
poste fixe), 
tous les jours de 7h à 21h30.

• sur ter-sncf.com/paca

• TER Flash Trafic, 
service d’alerte gratuit par courriel

• TER Flash Trafic Abonnés
service d’alerte gratuit par SMS 
réservé aux abonnés

  
 

  Briançon – Gap – Grenoble  

Du lundi 1er au vendredi 19 juillet 2013 
 

SENS GRENOBLE – GAP – BRIANCON  

TRAINS/CARS  
86901 

 

 
86903 

 

 
86815 

 

 
86907 

 

 
86911 

 

 
885615 

 

 
885615 

 

 
86913 

 

 
86817 

 

 
86919 

 

 
885619 

 

 
86817 

 

 
49687 

 

REGIME DE CIRCULATION Tous les jours Tous les jours Autre 
1 Tous les jours Tous les jours Tous les jours 

4 
Autre 

2 
Tous les jours 

4 Lun à Jeu* Tous les jours 
4 

Autre 
2 

Ven Sam Dim 
6 Ven* 

GRENOBLE  08:10 10:10 11:45 12.10 14:10   16.10 16:10 17:00 18:10 18.10 19:00 20.10 
PONT DE CLAIX Marcelline I I I I I   16.18 I I I 18 .18 I I 
JARRIE - VIZILLE gare I I I I I   16.26 I I I 18.26 I I 
ST GEORGES DE COMMIERS gare I I I I I   16.32 I I I  18.32 I I 
VIF gare I I I I I   16.35 I I I 18.35 I I 
MONESTIER DE CLERMONT gare 08:57 10:57 I 12:57 14:5 7   16.57 16:57 I 18:57 18.57 I 20.50 
CLELLES MENS ( gare) 09:15 11:15 I 13:15 15:15   17.12 17:15 I 19:15 19.12 I 21.05 
LUS LA CROIX HAUTE (arrêt sur RN75)  09:37 11:37 direct 13:37 15:37   17.38 17:37 direct  19:37 19.38 direct 21.30 
ASPRES SUR BUECH gare 09:57 11:57 I 13:57 15:57   17.56 17:57 I 19:57 19.56 I 21.50 
VEYNES gare 10:07 12:07 I 14:07 16:07 18:05 18.05 1 8.07 I 20:07 20.02 I 22.10 
GAP gare 10:37 12:37 I 14:37 16:37 18:42 18.42 18:37 I 20:37   I 22.35 
CHORGES     I     18:59 18:59 18:57 I     I   
EMBRUN     I     19:18 19:18 19:22 I     I   
MONTDAUPHIN-GUILLESTRE     I     19:33 19:33 19:42 I     I   
L'ARGENTIERE-LES-ECRINS     I     19:45 19:45 20.07 I     I   
BRIANCON     14:20     19:59 19:59 20:27 19:35     21:35   

SENS BRIANCON – GAP - GRENOBLE   

TRAINS/CARS 
 

885652 
 

 
86900 

 

 
885660 

 

 
86786 

 

 
86816 

 

 
86816 

 

 
86908 

 

 
86910 

 

 
86912 

 

 
86914 

 

 
86818 

 

 
86920 

 

 
86918 

 

REGIME DE CIRCULATION Autre 
3 

Lun à Sam* 
5 Tous les jours Tous les jours Lun à Jeu* Ven Sam Dim Tous les jours Tous les jours Tous les jours Tous les jours Tous les jours 

7 Tous les jours Tous les jours 

BRIANCON     6:10   7:15 9:15         16:00     
L'ARGENTIERE-LES-ECRINS     6:22   I I         I     
MONTDAUPHIN-GUILLESTRE     6:34   I I         I     
EMBRUN     6:50   I I         I     
CHORGES     7:10   I I         I     
GAP gare     7:27   I I 11:30 11:30 13:30 13:30 I 17:30 19:3 0 
VEYNES gare 05.50 5:46 7:46 8:00 I I 12:00 12:00 14:00 14:00 I 18:00 20:00 
ASPRES SUR BUECH gare 05.56 5:56   8:10 direct dire ct I 12:10 I 14:10 direct 18:10 20:10 
LUS LA CROIX HAUTE (arrêt sur RN75)  06.16 6:15   8:29 I I I 12:29 I 14:29 I 18:29 20:29 
CLELLES MENS ( gare) 06.42 6:37   8:51 I I I 12:51 I 14:51 I 18:51 20:51 
MONESTIER DE CLERMONT gare 06.56 6:55   9:09 I I direct 13:09 direct 15:09 I 19:09 21:09 
VIF gare 07.14 I   I I I I I I I I I I 
ST GEORGES DE COMMIERS gare 07.18 I   I I I I I I I I I I 
JARRIE - VIZILLE gare 07.27 I   I I I I I I I I I I  
PONT DE CLAIX Marcelline 07.34 I   I I I I I I I I I I 
GRENOBLE  07.42 7:43   9:56 9:55 11:55 13:40 13:56 15:40 15:53 18:40 19:56 21:56 
 
1/Circule du 06 au 19 juillet.         4/ Ne circul e pas le 19 juillet.   7/ Circule du 06 au 19 juill et.  ATTENTION : Les vélos ne sont pas autorisés da ns les autocars 
2/ Circule uniquement le 19 juillet.    5/ Ne circule pas le 01 juillet.   */ Sauf férié 
3/ Circule uniquement le 01 juillet.         6/ Cir cule du 05 au 14 juillet.   . 
 

         

Par suite de  travaux réalisés par Réseau Ferré de France 
sur votre ligne, seuls les trains et cars suivants circulent 
comme indiqué ci-dessous :  
 

 

Scannez ce flashcode 
et retrouvez toutes 
ces informations sur 
TER Mobile 


